
UCHWAŁA NR XXX/232/14
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z póź. zm.) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z póź. 
zm.).

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

– zwiększeniu planu dochodów o kwotę 89.659,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1

- zwiększeniu planu wydatków o kwotę 89.659,00 zł. oraz przeniesieniu między działami rozdziałami 
i paragrafami.

zgodnie z załącznikiem Nr 2

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie odrębnymi ustawami

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4

3. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym

zgodnie z załącznikiem Nr 5

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii

zgodnie z załącznikiem Nr 6

5. Dokonuje się zmian dotacji udzielonych na zadania realizowanie przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych, dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe.

zgodnie z załącznikiem Nr 7

6. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej

zgodnie z załącznikiem Nr 8

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem 13.565.992,06 zł.

a) bieżące 11.468.265,26 zł.

b) majątkowe 2.097.726,80 zł.

Plan wydatków ogółem 13.842.839,97 zł.

a) bieżące 9.731.798,03 zł.

b) majątkowe 4.111.041,94 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 1.989.006,86 zł.

Plan wydatków inwestycyjnych wynosi 4.111.041,94 zł.

§ 4. 1. Ustala się:

a) przychody budżetu gminy w kwocie 2.377.959,91 zł. z tytułu:

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.577.360,00 zł.

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 1



- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 800.599,91 zł.

b) rozchody budżetu gminy w kwocie 2.101.112,00 zł. z następujących tytułów

- spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie - 2.101.112,00 zł.

Ustala się deficyt w kwocie 276.847,91 zł. sfinansowany przychodami z wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunkach bieżących budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:

1) Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł.

2) Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1.577.360,00 zł. w tym 
z tytułu pożyczek zaciągniętych na wyprzedzające finansowanie  zadań  finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu UE w kwocie 706.360,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Marek Nowacki

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/232/14

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 25 września 2014 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 5 592 682,00 35 479,00 5 628 161,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 251 626,00 35 479,00 287 105,00

0920 Pozostałe odsetki 7 300,00 10 000,00 17 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 244 326,00 25 479,00 269 805,00

801 Oświata i wychowanie 496 573,20 232,00 496 805,20

80101 Szkoły podstawowe 19 243,00 232,00 19 475,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

3 343,00 232,00 3 575,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 026 720,00 4 500,00 1 031 220,00

92116 Biblioteki 0,00 4 500,00 4 500,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 4 500,00 4 500,00

926 Kultura fizyczna 88 347,00 49 448,00 137 795,00

92695 Pozostała działalność 0,00 49 448,00 49 448,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 5 488,00 5 488,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

0,00 43 960,00 43 960,00

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 1



Razem: 13 476 333,06 89 659,00 13 565 992,06

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 2



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetowych

do załącznika Nr 1 Uchwały Nr XXX/232/14 Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 25 września 2014 r.

Zwiększono  plan dochodów o kwotę 89.659,00 zł.

DZ. 758  RÓŻNE ROZLICZENIA

W rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe

Zwiększono plan dochodów:

- w § 0920 o kwotę 10.000,00 zł. z tytułu pozostałych odsetek,

- w 0970 o kwotę 25.479,00 zł. z tytułu wpływów z różnych dochodów.

DZ. 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101- Szkoły podstawowe - zwiększono plan dochodów:

- w § 2010 o kwotę 232,00 zł. z tytułu zwiększenia planu dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki oraz 
materiały edukacyjne.

DZ. 921 –KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

W rozdziale 92116- Biblioteki - zwiększono plan dochodów:

- w § 2020 o kwotę 4.500,00 zł. z tytułu dotacji otrzymanej z Biblioteki Narodowej na zakup nowości 
wydawniczych dla biblioteki.

DZ. 926- KULTURA FIZYCZNA

W  rozdziale 92695 Pozostała działalność – zwiększono plan dochodów:

- w § 2007 o kwotę 5.488,00 zł. z tytułu dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich,

- w 6207 o kwotę 43.960,00 zł. z tytułu dotacji celowych w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich,

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/232/14

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 25 września 2014 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 557 945,35 32 000,00 1 589 945,35

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 372 405,00 32 000,00 1 404 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 800,00 10 000,00 56 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 070,00 2 000,00 9 070,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 072,00 20 000,00 472 072,00

600 Transport i łączność 1 846 385,00 68 000,00 1 914 385,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 546 385,00 68 000,00 1 614 385,00

4270 Zakup usług remontowych 44 135,00 23 000,00 67 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 2 000,00 39 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 418 130,00 43 000,00 1 461 130,00

750 Administracja publiczna 1 669 278,05 - 40 000,00 1 629 278,05

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 99 800,00 - 40 000,00 59 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 40 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 42 000,00 2 000,00 44 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00 7 000,00

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 3 835 572,20 - 28 846,30 3 806 725,90

80101 Szkoły podstawowe 1 829 700,72 - 19 768,00 1 809 932,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 000,00 - 20 000,00 195 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 333,43 2,32 158 335,75

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 809,57 229,68 6 039,25

80110 Gimnazja 965 178,00 - 10 578,30 954 599,70

4260 Zakup energii 16 000,00 - 10 578,30 5 421,70

80113 Dowożenie uczniów do szkół 287 200,00 1 500,00 288 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 280,00 - 1 000,00 90 280,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 100,00 1 500,00 57 600,00

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 0,00 40 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 0,00 35 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 490,00 3 000,00 13 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 550,00 - 3 000,00 5 550,00

852 Pomoc społeczna 2 339 164,51 - 25 000,00 2 314 164,51

85202 Domy pomocy społecznej 105 000,00 - 25 000,00 80 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 105 000,00 - 25 000,00 80 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 659 000,00 0,00 1 659 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 548 100,00 - 1 000,00 1 547 100,00

4580 Pozostałe odsetki 7 000,00 1 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 078 767,00 - 18 000,00 1 060 767,00

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 2



90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 6 300,00 0,00 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 - 3 100,00 3 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 100,00 3 100,00

90095 Pozostała działalność 609 367,00 - 18 000,00 591 367,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 240,00 1 000,00 65 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 - 1 000,00 21 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 000,00 - 18 000,00 365 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 282 698,00 14 500,00 297 198,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 105 968,00 10 000,00 115 968,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 2 000,00 2 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 8 000,00 40 000,00

92116 Biblioteki 171 730,00 4 500,00 176 230,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 171 730,00 4 500,00 176 230,00

926 Kultura fizyczna 167 817,00 85 005,30 252 822,30

92601 Obiekty sportowe 167 817,00 0,00 167 817,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 - 100,00 22 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

92695 Pozostała działalność 0,00 85 005,30 85 005,30

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 488,00 5 488,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 578,30 6 578,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 979,00 8 979,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 960,00 43 960,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 3



Razem: 13 753 180,97 89 659,00 13 842 839,97

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 4



Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetowych

do załącznika Nr 2 Uchwały Nr XXX/232/14 Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 25 września 2014 r.

Zwiększono  plan wydatków o kwotę 89.659,00 zł.

DZ. 010- ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

W rozdziale 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi- zwiększono plan wydatków:

- w § 4210 o kwotę 10.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia,

- w § 4300 o kwotę 2.000,00 zł. na zakup usług pozostałych,

- w § 6059 o kwotę 20.000,00 zł. na wydatki inwestycyjne.

DZ. 600- TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

W rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne- zwiększono plan wydatków:

- w § 4300 o kwotę 2.000,00 zł. na zakup usług pozostałych,

- w § 4270 o kwotę 23.000,00 zł. na zakup usług remontowych,

- § 6050 o kwotę 43.000,00 zł. na wydatki inwestycyjne.

DZ. 750- ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75022- Rady gmin( miast i miast na prawach powiatu)- zmniejszono plan wydatków:

- w § 6060 o kwotę 40.000,00 zł.

DZ. 758- RÓŻNE ROZLICZENIA

W rozdziale 75814- Różne rozliczenia finansowe - zwiększono plan wydatków:

- w § 4300 o kwotę 2.000,00 zł. na zakup usług pozostałych.

DZ. 801- OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101- Szkoły podstawowe - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4110 o kwotę 20.000,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4210 o kwotę 2,32 zł. na zakup materiałów i wyposażenia,

- w § 4240 o kwotę 229,68 zł. na zakup pomocy naukowych , dydaktycznych i książek.

W rozdziale 80110- Gimnazja - zmniejszono plan wydatków :

- w 4260 o kwotę 10.578,30 zł.

W rozdziale 80113- Dowożenie uczniów do szkół - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4210 o kwotę 1.000,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4170 o kwotę 1.000,00 zł. na wynagrodzenia bezosobowe.

- w § 6060 o kwotę 1.500,00 zł. na zakupy inwestycyjne.

DZ. 851- OCHRONA ZDROWIA

W rozdziale 80154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4300 o kwotę 3.000,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4210 o kwotę 3.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia,

852- POMOC SPOŁECZNA

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 5



W rozdziale 85202- Domy pomocy społecznej- zmniejszono plan wydatków:

- w § 4330 o kwotę 25.000,00 zł.

W rozdziale 85212- Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zmniejszono plan wydatków:

- w § 3110 o kwotę 1.000,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4580 o kwotę 1.000,00 zł. na pozostałe odsetki.

DZ. 900- GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

W rozdziale 90019- Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4210 o kwotę 3.100,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4300 o kwotę 3.100,00 zł. na zakup usług pozostałych.

W rozdziale 90095- Pozostała działalność - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4300 o kwotę 1.000,00 zł.

- w § 6050 o kwotę 18.000,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4210 o kwotę 1.000,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia.

DZ. 921- KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

W rozdziale 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - zwiększono plan wydatków:

- w § 4430 o kwotę 2.000,00 zł. na różne opłaty i składki,

- w § 6050 o kwotę 8.000,00 zł. na wydatki inwestycyjne.

W rozdziale 92116- Biblioteki - zwiększono plan wydatków :

- w § 2480 o kwotę 4.500,00 zł. z tytułu dotacji dla biblioteki.

DZ. 926- KULTURA FIZYCZNA

W rozdziale 92601-Obiekty sportowe - zmniejszono plan wydatków:

- w § 4210 o kwotę 100,00 zł.

a zwiększono:

- w § 4300 o kwotę 100,00 zł. na zakup usług pozostałych.

W rozdziale 92695- Pozostała działalność - zwiększono plan wydatków :

- w § 4217 o kwotę 5.488,00 zł.

- w § 4219 o kwotę 6.578,30 zł.

- w § 6050 o kwotę 8.979,00 zł.

- w § 6067 o kwotę 43.960,00 zł.

- w § 6069 o kwotę 20.000,00 zł.

Wydatki zwiększono na realizację trzech projektów w ramach działania 413 Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju dla małych projektów, tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom przyznawania 
pomocy w ramach działań Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi.

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/232/14

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 25 września 2014 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 343,00 232,00 3 575,00

80101 Szkoły podstawowe 3 343,00 232,00 3 575,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

3 343,00 232,00 3 575,00

Razem: 1 988 774,86 232,00 1 989 006,86

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/232/14

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 25 września 2014 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 343,00 232,00 3 575,00

80101 Szkoły podstawowe 3 343,00 232,00 3 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,43 2,32 35,75

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 309,57 229,68 3 539,25

852 Pomoc społeczna 1 764 654,51 0,00 1 764 654,51

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 548 100,00 - 1 000,00 1 547 100,00

4580 Pozostałe odsetki 7 000,00 1 000,00 8 000,00

Razem: 1 988 774,86 232,00 1 989 006,86

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/232/14

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 25 września 2014 r.

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 199 432,00 20 000,00 1 219 432,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 199 432,00 20 000,00 1 219 432,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Zarębach Kościelnych 41 000,00 0,00 41 000,00

Dochody własne jst 41 000,00 0,00 41 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 360,00 0,00 706 360,00

Budowa przydomowych oczyszczalmi scieków na terenie Gminy Zaręby Kościelne- etap  V 
- moderniazacja i remont SUW, zakup maszyn - etap II 706 360,00 0,00 706 360,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 706 360,00 0,00 706 360,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 072,00 20 000,00 472 072,00

Budowa przydomowych oczyszczalmi scieków na terenie Gminy Zaręby Kościelne- etap  V 
- moderniazacja i remont SUW, zakup maszyn - etap II 452 072,00 20 000,00 472 072,00

Dochody własne jst 452 072,00 20 000,00 472 072,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 5 213,86 0,00 5 213,86

15011 Rozwój przedsiębiorczości 5 213,86 0,00 5 213,86

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

5 213,86 0,00 5 213,86

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 1



Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie 
zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu

5 213,86 0,00 5 213,86

Dochody własne jst 5 213,86 0,00 5 213,86

600 Transport i łączność 1 730 430,00 43 000,00 1 773 430,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00 300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

300 000,00 0,00 300 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2612W Czyżew-Zaręby Kościelne -Chmielewo odcinek 
5,720 km 300 000,00 0,00 300 000,00

Dochody własne jst 300 000,00 0,00 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 430 430,00 43 000,00 1 473 430,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 418 130,00 43 000,00 1 461 130,00

Budowa i rozbudowa drogi gminnej we wsi Kosuty w km. 0+000,00-0+436,60 i 0+000,00-
0+354,00 590 000,00 43 000,00 633 000,00

Dochody własne jst 590 000,00 43 000,00 633 000,00

Przebudowa i rozbudowa  drogi  Skłody-Stachy, Skłody Średnie, Skłody-Piotrowice, 
Świerże-Kończany 40 300,00 0,00 40 300,00

Dochody własne jst 40 300,00 0,00 40 300,00

Przebudowa i rozbudowa drogi  Zgleczewo Szlacheckie,  Zgleczewo Panieńskie 27 830,00 0,00 27 830,00

Dochody własne jst 27 830,00 0,00 27 830,00

Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 261125W Świerże Kolonia - Grabowo - 
Kietlanka w lokalizacji od km 0+000,00 do km 1 + 221,60 km 670 000,00 0,00 670 000,00

Dochody własne jst 670 000,00 0,00 670 000,00

Dotacje 95 000,00 0,00 95 000,00

Dochody własne 575 000,00 0,00 575 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi Rawy-Gaczkowo, Nienałty-Szymany, Budziszewo 90 000,00 - 90 000,00 0,00

Dochody własne jst 90 000,00 - 90 000,00 0,00

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 2



Przebudowa i rozbudowa drogi relacji Rawy-Gaczkowo, Nienałty-Szymany - Budziszewo 90 000,00 90 000,00

Dochody własne jst 90 000,00 90 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 0,00 12 300,00

Pług do śniegu 12 300,00 0,00 12 300,00

Dochody własne jst 12 300,00 0,00 12 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 36 450,00 0,00 36 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 450,00 0,00 36 450,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 450,00 0,00 36 450,00

Zakup gruntu na powiekszenie zasobu  gminnego 36 450,00 0,00 36 450,00

Dochody własne jst 36 450,00 0,00 36 450,00

750 Administracja publiczna 40 000,00 - 40 000,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 - 40 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Wyposażenie sali konferencyjnej z przeznaczeniem na potrzeby Rady Gminy 40 000,00 - 40 000,00 0,00

Dochody własne jst 40 000,00 - 40 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 0,00

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 
wspomagającej  niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 0,00 150 000,00

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 3



75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego 150 000,00 0,00 150 000,00

Dochody własne jst 150 000,00 0,00 150 000,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jest 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 210 460,08 1 500,00 211 960,08

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 154 360,08 0,00 154 360,08

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 907,48 0,00 50 907,48

Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 50 907,48 0,00 50 907,48

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 a.f. 50 907,48 0,00 50 907,48

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 983,68 0,00 8 983,68

Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 8 983,68 0,00 8 983,68

Dochody własne jest 8 983,68 0,00 8 983,68

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 560,28 0,00 7 560,28

Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 7 560,28 0,00 7 560,28

Dochody własne jst 7 560,28 0,00 7 560,28

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 73 872,34 0,00 73 872,34

Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 73 872,34 0,00 73 872,34

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 73 872,34 0,00 73 872,34

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 036,30 0,00 13 036,30

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 4



Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 13 036,30 0,00 13 036,30

Dochody własne jst 13 036,30 0,00 13 036,30

80113 Dowożenie uczniów do szkół 56 100,00 1 500,00 57 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 100,00 1 500,00 57 600,00

Dofinansowanie zakupu autobusu przystosowanego dla osób niepełnosprawnych w ramach 
programu 56 100,00 1 500,00 57 600,00

Dochody własne jst 56 100,00 1 500,00 57 600,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 0,00 0,00 0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 0,00 0,00 0,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 0,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Nowoczesne i przyjazne oddziały przedszkolne 0,00 0,00 0,00

Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 474 300,00 - 18 000,00 456 300,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 56 300,00 0,00 56 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną w miejscowościach Zaręby 
Kościelne, Nienałty Brewki 41 000,00 0,00 41 000,00

Dochody własne jst 41 000,00 0,00 41 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 300,00 0,00 15 300,00

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 5



Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacyjną w miejscowościach Zaręby 
Kościelne, Nienałty Brewki 15 300,00 0,00 15 300,00

Dochody własne jst 15 300,00 0,00 15 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000,00 0,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Budowa nowych punktów  świetlnych 35 000,00 0,00 35 000,00

Dochody własne jst 35 000,00 0,00 35 000,00

90095 Pozostała działalność 383 000,00 - 18 000,00 365 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 000,00 - 18 000,00 365 000,00

Budowa garaży w miejscowości Zaręby Kościelne 350 000,00 15 000,00 365 000,00

Dochody własne jst 350 000,00 15 000,00 365 000,00

Remont łazienek w budynku komunalnym w Zarębach Kościelnych ul. Kowalska 16 A 33 000,00 - 33 000,00 0,00

Dochody własne jst 33 000,00 - 33 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 000,00 8 000,00 40 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 32 000,00 8 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 8 000,00 40 000,00

Adaptacja budynku na świetlice w Zarębach Kościelnych 32 000,00 8 000,00 40 000,00

Dochody własne jst 32 000,00 8 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 145 317,00 72 939,00 218 256,00

92601 Obiekty sportowe 145 317,00 0,00 145 317,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 347,00 0,00 88 347,00

Plac sportowo-rekreacyjny w Zarębach Kościelnych 88 347,00 0,00 88 347,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 88 347,00 0,00 88 347,00

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 6



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 970,00 0,00 56 970,00

Plac sportowo-rekreacyjny w Zarębach Kościelnych 56 970,00 0,00 56 970,00

Dochody własne jst 56 970,00 0,00 56 970,00

92695 Pozostała działalność 0,00 72 939,00 72 939,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 979,00 8 979,00

Zagospodarowanie działki Nr 85/1 w miejscowości Świerże - Panki 0,00 8 979,00 8 979,00

Dochody własne jst 0,00 8 979,00 8 979,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 960,00 43 960,00

Doposażenie siłowni w miejscowości Zaręby Koscielne 0,00 12 400,00 12 400,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 12 400,00 12 400,00

Plac sportowo- rekreacyjny szansą na aktywność mieszkańców 0,00 24 080,00 24 080,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 24 080,00 24 080,00

Plac zabaw w miejscowości Skłody Stachy 0,00 7 480,00 7 480,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 7 480,00 7 480,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Doposażenie siłowni w miejscowości Zaręby Koscielne 0,00 2 852,00 2 852,00

Dochody własne jst 0,00 2 852,00 2 852,00

Plac sportowo- rekreacyjny szansą na aktywność mieszkańców 0,00 13 127,50 13 127,50

Dochody własne jst 0,00 13 127,50 13 127,50

Plac zabaw w miejscowości Skłody Stachy 0,00 4 020,50 4 020,50

Dochody własne jst 0,00 4 020,50 4 020,50

Razem 4 023 602,94 87 439,00 4 111 041,94

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 7



Objaśnienie zmian w załączniku inwestycyjnym

do załącznika Nr 5 Uchwały Nr XXX/232/14 Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 25 września 2014 r.

DZ. 010 rozdział 01010 § 6059

W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Zaręby 
Kościelne- etap V – modernizacja i remont SUW, zakup maszyn- etap II” zwiększono środki własne o kwotę 
20.000,00 zł.

DZ. 600 rozdział 60016 § 6050

W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Budowa i rozbudowa drogi gminnej we wsi Kosuty w km. 0+000,00- 
0+436,60 i 0+000,00-0+354,00” zwiększono środki własne o kwotę 43.000,00 zł.

W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Przebudowa i rozbudowa drogi Rawy-Gaczkowo, Nienałty-Szymany, 
Budziszewo” zmieniono nazwę zadania na: „ Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej relacji Rawy –
Gaczkowo, Nienałty-Szymany, Budziszewo”.

DZ. 750 rozdział 75022 §6060

W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Wyposażenie Sali konferencyjnej na potrzeby Rady Gminy” zmniejszono 
środki własne o kwotę 40.000,00 zł.

DZ. 801 rozdział 80113 § 6060

W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Dofinansowanie zakupu autobusu przystosowanego dla osób 
niepełnosprawnych w ramach programu” zwiększono środki własne o kwotę 1.500,00 zł.

DZ. 900 rozdział 90095 § 6050

W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Budowa garaży w miejscowości Zaręby Kościelne” zwiększono środki 
własne o kwotę 15.000,00 zł.

W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Remont łazienek w budynku komunalnym w Zarębach Kościelnych ul. 
Kowalska 16 A” zmniejszono środki własne o kwotę 33.000,00 zł.

DZ. 921 rozdział 92109 § 6050

W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Adaptacja budynku na świetlicę w Zarębach Kościelnych” zwiększono 
środki własne o kwotę 8.000,00 zł.

DZ. 926 rozdział 92695

Wprowadzono zadanie inwestycyjne pn:” Zagospodarowanie działki Nr 85/1 w miejscowości Świerże – 
Panki” Planując środki własne w kwocie 8.979,00 zł. w § 6050

W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Doposażenie siłowni w miejscowości Zaręby Kościelne”” zwiększono 
środki:

- w § 6067 o kwotę 12.400,00 zł.

- w § 6069 o kwotę 2.852,00 zł.

W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Plac sportowo rekreacyjny szansą na aktywność mieszkańców” 
zwiększono środki:

- w § 6067 o kwotę 24.080,00 zł.

- w § 6069 o kwotę 13.127,50 zł.

W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Plac zabaw w miejscowości Skłody Stachy” zwiększono środki:

- w § 6067 o kwotę 7.480,00 zł.

- w § 6069 o kwotę 4.020,50 zł.

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/232/14

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 25 września 2014 r.

Zmiany w planie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 0,00 40 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 0,00 2 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 000,00 0,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 0,00 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 0,00 60,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 950,00 0,00 12 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 490,00 3 000,00 13 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 550,00 - 3 000,00 5 550,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

400,00 0,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 0,00 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 900,00 0,00 900,00

Razem: 40 000,00 0,00 40 000,00

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/232/14

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 25 września 2014 r.

Dotacje udzielone na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych, dotacje przedmiotowe , podmiotowe i celowe w 2014 r.

Kwota dotacji                                                               /w 
zł/

Dział Rozdział § Nazwa zadania lub nazwa jednostki
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 176 230,00 305 213,86

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa 
mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego 
i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy o Mazowszu

150 Przetwórstwo przemysłowe 5 213,86

15011 Rozwój przedsiębiorczości 5 213,86

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

5 213,86

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2612 Czyżew-Zaręby Kościelne -
Chmielewo odcinek 5.720 km

600 Transport i łączność 300 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa 
mazowieckiego wspomagających niwelowanie dwudziewlnośąci  
potencjału województwa

Bibliotek Publiczna Gminy Zaręby Kościelne

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 176 230,00

92116 Biblioteka 176 230,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 176 230,00

Kwota dotacji                                                               /w 
zł/Dział Rozdział § Nazwa jednostki lub nazwa zadania

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 8 000,00

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 8 000,00

75095 Pozostała działalność 8 000,00

Stowarzyszenia 8 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom Zadanie pn." Upowszechnianie 
inicjatyw kulturalnych, kultury fizycznej i sportu 
wśród dzieci, młodzieży i dorosłych "Stowarzyszenie 
Rozwoju Ziemi Zarębskiej", Stowarzyszenie Nad 
Wągrodą w Chmielewie"

8 000,00

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXX/232/14

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 25 września 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2014 r.

z tego:

Wydatki w tym: Wydatki
Dział Rozdział § Dotacje Wydatki

bieżące wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń dotacje majątkowe

Jednostki samorządu terytorialnego

010 95 000,00

01042

6630 95 000,00

150 5 213,86 5 213,86

15011 5 213,86 5 213,86

6639 5 213,86 5 213,86

600 395 000,00 395 000,00

60014 300 000,00 300 000,00

6300 300 000,00 300 000,00

60016 95 000,00 95 000,00

6050 95 000,00 95 000,00

Razem: 95 000,00 400 213,86 400 213,86

Organy administracji rządowej

921 4 500,00 4 500,00 4 500,00

92116 4 500,00 4 500,00 4 500,00

2020 4 500,00

2480 4 500,00 4 500,00

Razem:

OGÓŁEM 99 500,00 404 713,86 4 500,00 400 213,86

Id: 16D649AE-1678-4065-B7E3-D8A6C589BD67. Podpisany Strona 1




